³⁰ Formata:

Nos Martinus Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopus Nicopoliensis suffraganeus Vratislaviensis, ibidem et Glogoviae maioris canonicus notum et testatum facimus tenore praesentium universis quibus expedit, quod a diversis Reverendissimis Suffraganeis nostris antecessoribus pie defunctis, omnes ordines sacri, tam minores quam maiores inter sacrorum solennia gradatim et successive in ecclesia cathedrali testante matricula reverendo domino Georgio Steinborn Silesio Glogoviensi collati sint iis ut sequitur temporibus. Anno 1596 sabbatho quatuor temporum Reminiscere quae erat nona Martii a Reverendissimo in Christo domino, domino Adamo Weiskopff episcopo Nicopoliensi, suffraganeo et cantore Wratislaviensi clericatus et quatuor minores ordines. Anno 1610 sabbatho quatuor temporum SS. Trinitatis quae fuit quinta Junii a Reverendissimo domino, domino Georgio Sculteto episcopo Lindensi suffraganeo Vratislaviensi subdiaconatus. Eodem anno Sabbatho quatuor temporum s. Luciae quae fuit 18 Decembris diaconatus. Presbyteratus vero anno 1611 sabbatho quatuor temporum Reminiscere quae fuit 26 Februarii. In quorum omnium fidem has praesentes nostro subappenso sigillo muniri iussimus. Vratislaviae die 10 Martii anno 1619 (AAWr, IV b 3, p. 296v-297r).

- 672 Steinborn Mathias: eM 14 mar. 1609; eD 20 dec. 1614 ex vicariatu Wratislaviensi; eP 14 mar. 1615.
- 673 Stephanides Martinus: eM 6 mar. 1610; eS 27 mar. 1610 ad sacellatum in Zirgwtz; eD 5 iun. 1610; eP 18 sep. 1610.
- 674 Stephanides Valentinus: eM 22 dec. 1607; eS 17 mar. 1612 ad vicariatum Oppolensem; eD 7 apr. 1612; eP 16 iun. 1612.
- 675 Stephanus (S: Stephani) Casparus: eM 22 dec. 1623; eS 1 mar. 1624 ad sacellatum Costenplotensem, non produxit natales; eD 22 mar. 1624 exhibuit natales; eP ante 6 apr. 1624.³¹
- 676 Stephanus Georgius: eM 4 iun. 1621; eS 22 dec. 1623 Serenissimi [Episcopi]
- alumnus; eD 22 mar. 1624 Serenissimi Domini [Episcopi] alumnus.
- 677 Stephanus Joannes: eM 20 mai. 1617 Grotgoviensis.
- 678 Stephanus Marthinus: eS 23 oct. 1639 ad sacellatum in Schmid; eD 28 oct. 1639 tit. vicarius Smitzensis; eP ante 17 dec. 1639 ad vicariatum Smicensem.
- 679 Stephetius Joannes: eM 31 mai. 1602.
- 680 Stephetius (S: Stephasius) Mathias: eS ante 24 mar. 1640 magister, tit. convictus Olomucensis; eD 25 mar. 1640 magister, tit. convictus Olomucensis; eP 26 mar. 1640 magister, tit. convictus Olomucensis.³²
- 681 Stibick Andreas (P: Joannes): eS 20 sep. 1619 ad s[acellatum] Wansoviensem;

³¹ *Formata:*